i Bianchi

Bianco sfuso
Due Tigli - Gran Vignato

Albana di Romagna "Bianco di Ceparano”
Fattoria Zerbina

Riesling / Chardonnay "il Tornese”
Drei Dona'

Gewurztraminer Terlano

le Bollicine

Bianco Frizzante sfuso
DueTigli - Gran Vignato

Bolé ....Ia bollicina Romagnola

Metodo Classico
La Massellina

Franciacorta brut
Enrico Gatti

LATRATTORIA pEria

1S3

€18,00

€20,00

21t €5,00
1Lt.€9,00

€14,00

€19,00

€26,00

é ﬂé? 14
Sangiovese Superiore "Sassetto”

Villa Bagnolo

Sangiovese Superiore “Notturno”
Drei Dona

Dracone " merlot-cabernet franc ” Palazzona di Maggio.

le Bevande

Acqua Naturale e Frizzante (1 It)
Menabrea 150° anniversario (0,33 cl)
Messina (0,33 cl)

gli Amari
Montenegro
Sambuca

Limoncello
Amaro del Capo

Grappa bianca / barricata di Franciacorta

€14,00
€16,00

€20,00

€2,00
€3,50
€4,00

€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€4,00




